
 

 

 

 

 Poz. 2 

UCHWAŁA NR 39 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wojny na Ukrainie i wyrażenia solidarności z jej społeczeństwem 

Na podstawie § 49 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna  
i Gospodarka Przestrzenna postanawia, co następuje: 

§ 1 

W obliczu agresji rosyjskiej na Ukrainę wyrażamy zdecydowane poparcie  
i uznanie dla narodu ukraińskiego bohatersko broniącego suwerenności i integralności 
terytorialnej swojego państwa. Stanowczo potępiamy agresję Rosji i Białorusi na Ukrainę. 
Wzywamy Rosję do zaprzestania działań wojennych, wycofania sił zbrojnych z granic 
Ukrainy oraz przestrzegania prawa międzynarodowego i praw człowieka. Wzywamy 
obywatelki i obywateli Rosji i Białorusi do aktywnego sprzeciwu wobec ich zbrodniczych 
reżimów. Jednocześnie wyrażamy uznanie i poparcie dla tych z nich, którzy już teraz 
sprzeciwiają się wojennym działaniom swoich państw. 

                                                         § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                     Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                             i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


